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Dzisiaj Piąta Niedziela Wielkiego Postu. Zgodnie z tradycją w kościołach zasłaniamy dzisiaj1.
krzyże. Za tydzień Niedziela Palmowa, kiedy to wspominać będziemy uroczysty wjazd Pana
Jezusa do Jerozolimy.
Ze względu na zaistniałą sytuację w naszym kraju stosując się do zarządzeń władz2.
państwowych i kościelnych ograniczamy liczbę wiernych uczestniczących w Mszach św. do5
osób. Msze św. zarówno niedzielne, jak i w dni powszednie sprawowane będą bez
zmian.Do uczestnictwa we Mszach św. w kościele zapraszamy przede wszystkim te osoby,
które zamówiły intencję mszalną - po jednej osobie na intencję. Po komunii św. odśpiewywać
będziemy suplikacje. Zawieszone natomiast zostają wszystkie nabożeństwa, czyli Gorzkie
Żale, Droga Krzyżowa, nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i czwartkowa adoracja
Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św.
Przypominamy, że Ksiądz Arcybiskup Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź udzielił3.
dyspensy od obowiązku uczestniczenia w Mszy św. w niedziele. W związku z tym
nieuczestniczenie we Mszy św. niedzielnej w tym okresie nie jest grzechem. W gablocie oraz
na stronie internetowej znajduje się lista radiowych, telewizyjnych i internetowych transmisji
Mszy św.
Zgodnie z zaleceniem Księdza Arcybiskupa zachęcamy do Adoracji Najświętszego Sakramentu4.
codziennie od godz. 17:30 do 18:00. Przy tej okazji możemy też skorzystać z sakramentu
spowiedzi św.
Od jutra, czyli od poniedziałku 30.03. wprowadzamy dodatkową Mszę św. w dni powszednie5.
o godz. 19:00. Informujemy też, że na naszej facebookowej stronie
(www.facebook.com/bratalbertkokoszki) transmitujemy na żywo Msze św. i nabożeństwa z
naszego kościoła. Transmitować będziemy:

w dni powszednie - adorację Najświętszego Sakramentu o godz. 17:30 i wieczorne Msze
św. o godz. 18:00 i 19:00,
w niedziele - wszystkie Msze św. oraz adorację o godz. 17:30,
dodatkowo w środy - różaniec o godz. 20:30 odmawiany przez naszych kapłanów.
Aby obejrzeć transmisję, nie trzeba posiadać konta na Facebooku. Link do strony z
transmisją dostępny jest na naszej stronie internetowej. Zapraszamy parafian do
wspólnej łączności w modlitwie.

Zachęcamy do trwania na modlitwie różańcowej o godzinie 20:30 w duchowej łączności z Jasną6.
Górą wypraszając u Matki Bożej opiekę nad naszym krajem w tym trudnym czasie.
W minionym tygodniu w naszym kościele została ustawiona figura św. Michała Archanioła.7.
Dziękujemy serdecznie fundatorom figury, którzy pragnęli pozostać anonimowi.
Serdeczne Bóg zapłać składamy wszystkim parafianom za życzliwe słowa wsparcia, za troskę8.
i zainteresowanie naszą parafią i kapłanami, które w ostatnim czasie do nas spływają.
Szczególne podziękowania kierujemy wobec wszystkich osób, które okazały nam swoje
wsparcie poprzez modlitwę, dary materialne oraz ofiary składane do koszyka w kościele i
przesyłane na nasze konto bankowe. Niech Pan Bóg wynagrodzi Wam waszą życzliwość i
obdarza błogosławieństwem.
Biuro parafialne w najbliższym czasie obsługiwać będzie jedynie sprawy nagłe, czyli związane z9.
pogrzebami i innymi pilnymi sprawami. Nie wydajemy żadnych zaświadczeń.



Wszystkim parafianom na ten czas trudnych doświadczeń życzymy przede wszystkim zdrowia i10.
pokoju ducha.


